

Danpec A/S

C/O Jens Christian Olsen, Liselejevej 58, 3360 Liseleje

CVR-nr. 67 24 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Jens Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpec A/S C/O Jens Christian Olsen Liselejevej 58 3360 Liseleje
	CVR-nr.: 67 24 60 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Bigaard Line Klit Olsen Jens Christian Olsen
Direktion	Jens Christian Olsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af geologisk, geofysisk og energirelateret rådgivning - fortrinsvis til den internationale olieindustri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.050 kr. mod -69.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.178 kr. mod -75.549 kr. sidste år. Resultatet for 2022 er, ud fra markedsituationen med nedlukning af Olie og gaslicensrunde, tilfredsstillende.

Energistyrelsen initierede i august 2022 en licensrunde vedr. lagring af CO₂ med flere deltagende selskaber med behov for seismiske data. Og Energistyrelsen informerede om, at der de kommende 4 år løbende ville blive udbudt yderligere 4 licensrunder og i områder, hvor selskaber ejer en dominerende seismisk database. Det arbejde, der blev påbegyndt i 2022 vedr. information om selskabets seismiske databaser til selskaber uden viden om kommerciel tilgængelighed af seismiske databaser, vil blive fortsat de kommende år, og herunder i samarbejde med danske (GEUS) og udenlandske samarbejdspartnere og medejere af den seismiske data (TGS).

CO₂ licensrunden var tilfredsstillende, men de få deltagende selskaber havde allerede i tidligere år licenseret firmaets seismiske databaser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-87.050	-69.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.128	-6.439
Resultat før skat	-91.178	-75.549
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.178	-75.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.700	57.400
Disponeret fra overført resultat	-149.878	-132.949
Disponeret i alt	-91.178	-75.549

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>11.762</u>	<u>8.574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.762</u>	<u>8.574</u>
Likvide beholdninger	<u>759.629</u>	<u>905.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>771.391</u>	<u>913.838</u>
Aktiver i alt	<u>771.391</u>	<u>913.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	189.762	339.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.400
Egenkapital i alt	<u>748.662</u>	<u>897.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	12.729	6.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.729	16.799
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.729</u>	<u>16.799</u>
Passiver i alt	<u>771.391</u>	<u>913.838</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	339.840	57.400	897.240
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.078	58.700	-91.378
	500.000	189.762	58.900	748.662

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.128</u>	<u>6.439</u>
	<u>4.128</u>	<u>6.439</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
